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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Przebudowa przepustu w ciągu drogi nr 7d na terenie 

leśnictwa Kąśna Górna”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych zwaną dalej „Pzp” przekazuje Wykonawcom odpowiedź na 

złożone zapytanie  do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną 

dalej „SIWZ”.

W toku postępowania zadane zostały następujące pytania dotyczące treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

Czy zamawiający posiada dokumentację geologiczno- inżynierską – jeśli tak prośba 

o udostępnienie.

Odpowiedź: 

Zgodnie z §4 Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie ustalenia geotechnicznych 

warunków posadowienia obiektów budowlanych. (Dz. U. z 2012 roku, poz. 463) ze 

względu na stwierdzone proste warunki gruntowo – wodne oraz charakter obiektu 

i jego poziom posadowienia, zakwalifikowano przedmiotową inwestycję do II kategorii 

geotechnicznej przy prostych warunkach gruntowych. W związku z powyższym, 

zgodnie z § 7 w/w rozporządzenia, opracowano dla przedmiotowej inwestycji opinię 

geotechniczną, dokumentację badań podłoża gruntowego oraz projekt geotechniczny 

(w załączeniu). Nie ma natomiast konieczności wykonania dokumentacji 

geologiczno-inżynierskiej.
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Pytanie:

Czy ze względu na konieczność wykonania głębokich wykopów przewidziany został 

sposób zabezpieczenia wykopu na czas robót oraz w jakiej pozycji kosztorysowej 

powinien zostać ujęty lub prośba o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję 

zabezpieczenia wykopu na czas prowadzenia robót.

Odpowiedź:

Sposób realizacji wykopów zależy od Wykonawcy. Jeżeli Wykonawca zakłada 

konieczność stosowania zabezpieczenia ścian wykopu, powinien je wkalkulować 

w koszt pozycji kosztorysowych związanych z wykonaniem wykopów, tj.: poz. 19 i 21.

Pytanie:

Prośba o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję wykonania tymczasowego 

przepustu do przeprowadzenia wód płynących na czas robót względu na 

konieczność utrzymania przepływu wód.

Odpowiedź:

Roboty towarzyszące wykonaniu wykopów pod posadowienie przepustu, w tym 

wykonanie przepustu tymczasowego do przeprowadzenia wód potoku poza obrysem 

fundamentów w czasie robót, Wykonawcza powinien wkalkulować w koszt pozycji 

kosztorysowych związanych z wykonaniem wykopów, tj.: poz. 19 i 21.

Z poważaniem
Eugeniusz Piech

Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/
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